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Сдать квартиру за 45 000 рублей на пр-кт Карла Маркса, 4А

Самарская область, Городской округ Самара, Самара, пр-кт Карла Маркса, 4А

 Алабинская

45 000 Р в месяц

63.00 м2

Общая
34.00 м2

Жилая
13.00 м2

Кухня
7 из 18
Этаж

ЖК Желябово. Район Крымской площади. В шаговой доступности Губернский рынок, ТЦ Гудок, ж/д вокзал, парк Щорса, супермаркеты,
пункты выдачи, РЖД-поликлиника, МФЦ и пр. 2-комн.квартира с хорошим ремонтом со всем необходимым в доме комфорт-класса.
Видеонаблюдение, подземный паркинг, во дворе детская площадка. Рядом школы, детские сады. В квартире имеется все необходимое-
кухонный гарнитур, 2 холодильника, посудомоечная машина, духовой шкаф с варочной панелью, стиральная машинка, телевизор,
кондиционер, два дивана, кровать, шкафы. Сдаем на длительный срок. Рассмотрим семью с ребенком не младше 5 лет.
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Характеристики

Количество
комнат

2 Тип дома кирпичный

Этаж 7 Этажей всего 18

Площадь жилая 34.00 кв. м Площадь кухни 13.00 кв. м
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